[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 109/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 109/08

AUTOR: VEREADOR E VICE-PRESIDENTE RONALDO NAPELOSO
Denomina Praça Juiz de Direito LUIZ OLINTO TORTORELLO, área de terra livre do município.

                                                Art. 1º Fica denominada Praça Juiz de Direito LUIZ OLINTO TORTORELLO, a área de terra livre, localizada no loteamento Jardim Tamoio entre as Ruas Manoel Quintal e  Gustavo de Moraes Junior e Avenidas Antonio Alberto Corbi e Otto Ernani Muller.

Art. 2º Esta  lei  entra  em  vigor  na  data  de   sua

         publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                  CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) dias do mês de maio de 2008 (dois mil e oito).

           EDNA SANDRA MARTINS

      Presidenta

                                                       RONALDO NAPELOSO

                                                             Vice-Presidente

VALDERICO JÓE                                          EVERSON MIGUEL INFORSATO

 1º Secretário                                                                  2º Secretário

Nas/.